
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 5 » октября 2020                                                              № 280 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Энергосбережение и повышение энергетической 

 эффективности Александровского сельского поселения  

Александровского района, Томской области на 2020-2026 

годы»   

 

 

  В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение Александровского 

района, Томской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности Александровского сельского поселения Александровского 

района, Томской области на 2020 – 2026 годы» (приложение).  

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Александровского сельского поселения Александровского района, 

Томской области в сети Интернет.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и после 

опубликования.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                           Подпись                            Д.В.Пьянков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ткаченко Е.В. 

25510 

 

 



 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Глава Александровского  

сельского поселения 

_________ Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальная программа  

«Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности Александровского сельского поселения 

Александровского района, Томской области  

на 2020-2026 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

с.Александровское,  

2020 


